COMUNE DI SAN MARCELLO PITEGLIO

PROVINCIA DI PISTOIA



CONSIGLIO COMUNALE - SEDUTA DEL 27.6.2023 ORE 18.00 SESSIONE STRAORDINARIA

La seduta si svolgerà in presenza, presso la Sala Conferenze del Consorzio MO.TO.R.E. Via Caterina Bueno, snc Edificio G.

ORDINE DEL GIORNO

- 1. APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTE SEDUTA DEL 23/05/2023.
- 2. COMUNICAZIONI.
- 3. INTERPELLANZA RIGUARDO "LAVORI PER LA METANIZZAZIONE E POSIZIONAMENTO MACCHINARI VARI IN PIAZZA DELLA STAZIONE A MARESCA." (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").
- 4. INTERPELLANZA RIGUARDO A "CHIARIMENTI SU GESTIONE DELLA STRUTTURA DENOMINATA EX-MAEBA." (SU RICHIESTA DEL GRUPPO CONSILIARE "PROSPETTIVA FUTURO").
- 5. INTERPELLANZA RIGUARDO "IL PROGETTO DI RECUPERO DE LA CASETTA DEI PULLEDRARI." (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").
- 6. MOZIONE "PER LA RICOSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE DI CONTROLLO SULL'IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO E BIOGAS DI TANA TERMINI." (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").
- 7. MOZIONE "PER ORGANIZZAZIONE PRESENTAZIONE PUBBLICA COMUNITA' ENERGETICHE." (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").
- 8. INTERPELLANZA "SCUOLA DELL'INFANZIA DI SAN MARCELLO". (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE ANDREA PIERAZZI PER IL GRUPPO CONSILIARE "INSIEME").
- 9. INTERPELLANZA "RIGUARDO L'ASSEGNAZIONE E I TRASCORSI DEL BENE PUBBLICO EX SCUOLE PRESSO LOCALITA' LA LAMA, MARESCA". SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").
- 10. MOZIONE "SU MANTENIMENTO PROPRIETA" COMUNALE FARMACIA COMUNALE." (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").
- 11. MOZIONE "PER CHIEDERE AZIONE GIUDIZIARIA CONTRO USL TOSCANA CENTRO PER SOPPRESSIONE ORTOPEDICO PRESSO IL PIOT PACINI DI SA MARCELLO PISTOIESE." (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").

- 12. MOZIONE "CON RICHIESTA DI RITIRO DETERMINAZIONE 322" (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").
- 13. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023 2025. OTTAVO PROVVEDIMENTO. MODIFICA DEL PIANO TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2023 2025 E DEL PROGRAMMA BIENNALE ACQUISTO BENI E SERVIZI. APPROVAZIONE.

La Presidente del Consiglio Comunale Sandra Romagnani